Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS055C102KAZ2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS055C102KAZ2A Details PDF
FS055C102KAZ2A
Hersteller-Teilenummer: FS055C102KAZ2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS055C102KAZ2A.pdf
2.FS055C102KAZ2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS055C102KAZ2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 1000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.037" (0.94mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C103K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS055C104KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
FS051C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 100V X7R
0805
FS055C102K4T2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C102K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 50V X7R
0805
FS051C222J4Z4A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
FS055C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
170M5466 ACF451832-682-TD01 AD7654AST ADF4360-3BCPZ AP1401FF1833MR
AP34DB03TR AP8800AWT-7 AW9106BTQR BSS205NH6327 CY247450XC
DM2G100SH6A DS1818R-10+T FQAF22P10 FS0135DA FS031C103K4Z2A
FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A
FS051C223K4Z2A FS055C102K4T2A FS055C102K4Z2A FS055C103K4Z2A FS055C103KAZ2A
FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A FS055C223K4Z2A FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A
FS06R06VE3-B2 HD64F2177VTE33V IDT71V416L15PHI LESD8D12CT5G M37702E4LGP
MA2J1130GL MC74AC377DWR2 MPC870CZT66 NJU7211U30 PMEG4010ETR
PQ120RDC2SZF QM3056M6AC SAFFB1G84AB0F0AR15 SG16AA20 SN74LV240ADWR
STM32F030K6T6 T9AS5D12-24 TC74LVX02F V375C28T150BL2 VA2207TSG24